



LA FEDELTA' TI PREMIA SEMPRE
DALL'8 GIUGNO INIZIA A RACCOLGERE I PUNTI
ELETTRONICI PER LE NUOVE E VANTAGGIOSE
OPERAZIONI A PREMI

CAFFÈ CAPS
DOLCE GUSTO
NESCAFÈ
Vari tipi - 30+4 pz

SCONTO 35%
€ 9,29
5,99

30+4
OMAGGIO

NESCAFÈ
Dolce Gusto

ESPRESSO
BARISTA

9

30+4=34x4

BIRRA 3 LUPPOLI
PORETTI
66 cl - € 1,20 al litro

SCONTO 25%
€ 1,08
0,79

DETERSIVO PER PIATTI
LIMONE VERDE SOLE
4x1100 ml

SCONTO 35%
€ 4,69
2,99



DETERSIVO
LIQUIDO DASH
Vari tipi
17+2 lavaggi

SCONTO 45%
€ 5,49
2,99

MOZZARELLA
PODDA
3x100 g - € 4,83 al Kg

SCONTO 55%
€ 3,19
1,45

FORMATO
CONVENIENZA
100g x 3

Podda
TRADIZIONE SARDA

MOZZARELLA
SENZA
CONSERVANTI



CLASSICO

Corretto

12 pz

GELATO CORNETTO
CLASSICO ALGIDA
12 pz/720 g
€ 5,54 al Kg

SCONTO 50%
€ 7,99
3,99



Impeccabile contro
le macchie ostinate

2 LAVAGGI GRATIS

Dash
ACTILIFT

Classico

17+2=19

Set **2 borse** termiche

GIO'STYLE colori disponibili ● ● ●

INIZIATIVA VALIDA SOLO PER I PDV ADERENTI
Offerta disponibile fino ad esaurimento scorte.
*Multipli inclusi (scontrino unico)

con **25€**
di spesa
AGGIUNGENDO
4,50€

ESTATE DA URLO

OFFERTE VALIDE DAL 8 AL 21 GIUGNO 2021

fresco gusto

INSALATA
CAROTE
BONDUELLE
200 g - € 4,95 al Kg

€
0,99



INSALATA
PROVOLONE
E PROSCIUTTO
DIMMIDISI
145 g - € 17,17 al Kg

€
2,49



**IO COMPRO
SARDO**

INSALATA
LATTUGA
ROMANA
al kg

€
0,99



MELANZANE
VIOLA
al kg

€
1,29



ANANAS
al kg

€
1,19



PESCHE
al kg

€
1,99



€
4,99 HAMBURGER MISTI
BOVINO/SUINO
al Kg



*COPPA DI SUINO
A FETTE
al kg

-40%

€ ~~€ 7,99~~
4,99



*FETTINE
PER ARROSTO
DI BOVINO ADULTO
al kg

-25%

€ ~~€ 11,99~~
8,99



*SALSICCIA
DI SUINO
al kg

-50%

€ ~~€ 7,99~~
3,99

pronti da cuocere



€
3,99 CORDON CHEF CON FILETTO
DI POLLO FILENI
500 g - € 7,98 al Kg

* Referenze disponibili al banco confezionato e in formato famiglia.

l'etto
€
1,29

FORMAGGIO CASIZOLU LACESA
€ 12,90 al Kg

10 COMPRO SARDO



BURRATA IN ERBA
€ 15,90 al Kg

€ l'etto
1,59



MOZZARELLA DI BUFALA
€ 14,90 al Kg

€ l'etto
1,49



FORM. CAPRA DOLCENERO CUORE DELL'ISOLA
€ 18,90 al Kg

€ l'etto
1,89

10 COMPRO SARDO



FORMAGGIO PECORINO CUORE DI MONTE
€ 14,90 al Kg

€ l'etto
1,49

10 COMPRO SARDO



RICOTTA VACCINA
€ 4,90 al Kg

€ l'etto
0,49



SALSICCIA CLASSICA FORMA
€ 12,90 al Kg

€ l'etto
1,29

10 COMPRO SARDO



PROSCIUTTO CRUDO SAN DANIELE STAG. 18 MESI
€ 24,90 al Kg

€ l'etto
2,49



BRESAOLA PUNTA D'ANCA
€ 29,90 al Kg

€ l'etto
2,99



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ FERRARINI
€ 16,90 al Kg

l'etto
€
1,69



2 etti
€
2,00

MORTADELLA IGP CON PISTACCHI
€ 10,00 al Kg





LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
COAPLA
1 litro

-35%

€ €1,15
0,75



BURRO
S/LATTOSIO
ARBOREA
125 g - € 12,72 al Kg

€
1,59



FORMAGGIO
PECORINO
GRATTUGIATO
CUORE DELL'ISOLA
80 g - € 18,63 al Kg

€
1,49



RAVIOLI RICOTTA
E SPINACI
COSSU
500 g
€ 3,78 al Kg

-25%

€ €2,59
1,89



MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI
500 g - € 6,98 al Kg

€
3,49



STRACCHINO
ARBOREA
165 g - € 9,64 al Kg

€
1,59



UOVA MEDIE
ALLEV. A TERRA
OVOPOLO
6 pz

€
1,39



TRAMEZZINI CON
PHILADELPHIA
VIVA LA MAMMA
Vari gusti
140 g - € 12,07 al Kg

€
1,69



SALAME MILANO
A FETTE BERETTA
100 g - € 19,90 al Kg

€
1,99



MUU MUU
MINI CAMEO
Vaniglia/Cioccolato
6x50 g - € 6,63 al Kg

€
1,99



GELATO STECCO
M&M'S
Arachidi/Ciocc.
4 pz
da € 11,87 al Kg

-25%

€ €3,99
2,99



GELATO CREMINO
ALGIDA
8 pz/336 g
€ 8,90 al Kg

€
2,99



GELATO LIUK
LIMONE ALGIDA
8 pz/632 g
€ 5,68 al Kg

€
3,59



PATATE PIZZOLI
WE LOVE
RUSTICHE
750 g
€ 1,99 al Kg

-35%

€ €2,29
1,49



YOGURT DI
CAPRA CUORE
DELL'ISOLA
Naturale/Limone/
Mirtilli
200 ml
€ 7,45 al litro

€
1,49



**BISCOTTI
MULINO BIANCO**
Abbracci/Cuor di Mela/
Nascondini/Pan di Stelle
350/300 g - da € 4,83 al Kg

1,69



**BISCOTTI
RISO SU RISO
GALBUSERA**
Cacao/Mela
240/220 g
da € 7,04 al Kg

1,69



**BISCOTTI
OREO SAIWA**
220 g - € 6,77 al Kg

1,49



**CAFFÈ KIMBO
AROMA
ITALIANO**
2x250 g
€ 5,98 al Kg

-40%

2,99



**KINDER
PANECIOC**
10 pz/290 g
€ 6,86 al Kg

-35%

1,99



**CEREALI
CORN FLAKES
KELLOGG'S**
375 g
€ 4,77 al Kg

1,79



**CONFETTURA
BIO RIGONI**
Vari tipi
250 g - € 11,56 al Kg

2,89



TÈ TWININGS
Earl Grey/English/
Lemon/Verde
25 filtri

2,49



**CAFFÈ
CLASSICO HAG**
250 g
€ 9,16 al Kg

-25%

2,29



**SPUNTINELLE
MINI MORATO**
175 g
€ 5,09 al Kg

0,89



**BISCOTTO
PLASMON**
320 g - € 9,34 al Kg

2,99



**OMOGENEIZZATO
ALLA CARNE
PLASMON**
Vari gusti
2x80 g
€ 14,31 al Kg

2,29



**PASTA
LA MOLISANA**
Formati classici
500 g
€ 1,78 al Kg

-25%

0,89



**MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ**
185 ml
€ 5,41 al litro

1,00



**RAGÙ
DELLA NONNA**
Anatra/Cinghiale/
Lepre/Capriolo
190 g - € 14,16 al Kg

2,69



**CONDIRISO
BERNI**
Vari tipi
300/285 g
da € 6,63 al Kg

-35%

1,99



SOLO CON CARTISSIMA

PEPSI COLA
Vari tipi
1,5 litri
€ 0,66 al litro

0,99



THÈ SAN BENEDETTO
Limone/Pesca
1,5 litri
€ 0,66 al litro

0,99



SUCCO S/ZUCCHERI SKIPPER
Pera/Pesca
1 litro

-30%
1,29 € € 1,79



SUCCHI YOGA
Vari gusti
3x200 ml
€ 1,98 al litro

1,19



10 COMPRO SARDO
VINO SEGOLAJ TREXENTA
Vari tipi
75 cl
€ 3,85 al litro

-25%
2,89 € € 3,89



10 COMPRO SARDO
VINO BIANCO GAMBERO MELONI
75 cl
€ 3,99 al litro

-25%
2,99 € € 3,99



10 COMPRO SARDO
VINO CARIGNANO SETTE DOC CALASETTA
75 cl
€ 6,65 al litro

4,99

*Europei
Snack e Birra*



BIRRA BECK'S
3x33 cl
€ 2,21 al litro

2,19



CIPSTER SAIWA
85 g
€ 14,00 al Kg

1,19

Crostino dorato
Croccante
300 g
€ 6,63 al Kg

1,99

CROSTINI BUITONI
Dorati/Integrali
300 g
€ 6,63 al Kg

2,29

OLIVE VERDI SAN GIULIANO
300 g
€ 7,63 al Kg

1,49

RITZ SAIWA
200 g
€ 7,45 al Kg

1,99

ARACHIDI CAMEO
300 g
€ 6,63 al Kg

1,99

10 COMPRO SARDO
SNACK SU GUTTAU
Vari tipi
70 g
€ 11,29 al Kg

0,79

BIRRA WILLIANBRAU PILSNER
50 cl
€ 1,38 al litro

0,69

BIBITE SAN BENEDETTO
Vari tipi
75 cl
€ 0,79 al litro

0,59

APERITIVO LA GIOIOSA
Sprizzoso/Hugo
75 cl
€ 5,05 al litro

3,79



BAGNOSCHIUMA
PINO SILVESTRE
Vari tipi
750 ml

€ 1,99



CREMA
CORPO NIVEA
Idratante/Nutriente
250 ml

SOLO CON
CARTISSIMA
-25%
€ 2,99



ASSORBENTI
LINES
PETALO BLU
Vari tipi

€ 1,89



SHAMPOO/BALSAMO
HEAD &
SHOULDERS
Vari tipi
250/220 ml

SOLO CON
CARTISSIMA
-35%
€ 1,99



AMMORBIDENTE
VERNEL
Vari tipi
700 ml

SOLO CON
CARTISSIMA
-25%
€ 1,29



CARTA IGIEINICA
ROTOLONI REGINA
4 pz

SOLO CON
CARTISSIMA
-30%
€ 2,49



DETERGENTE
AJAX
Vari tipi
1 litro/950 ml

SOLO CON
CARTISSIMA
-25%
€ 1,69



CANDEGGINA
CLASSICA
ACE GENTILE
1 litro

SOLO CON
CARTISSIMA
-25%
€ 1,99



DETERSIVO
POLVERE
CLASSICO
DIXAN
40 lavaggi

SOLO CON
CARTISSIMA
-30%
€ 4,99



piccoli
amici



PATÈ
PER CANI
CESAR
Vari gusti
150 g - € 5,93 al Kg

SOLO CON
CARTISSIMA
€ 0,89



ALIMENTO
PER CANI
DAILY
ALMO NATURE
Vari gusti
300 g - € 3,30 al Kg

SOLO CON
CARTISSIMA
€ 0,99



CROCCETTE
SPECIAL DOG
MINI ADULT
MONOPROTEIN
800 g
€ 3,74 al Kg

€ 2,99



CROCCETTE
PER GATTI
FRISKIES
Vari gusti
2 Kg - € 2,50 al Kg

€ 4,99



DENTASTIX
PER CANI
MEDIUM
PEDIGREE
180 g
€ 14,39 al Kg

€ 2,59

Set 2 borse termiche



con
***25€**
di spesa

AGGIUNGENDO

4,50€



colori disponibili



Capacità **24 L + 7 L**

BORSA TERMICA FIESTA SET 2 BORSE GIOSTYLE

INIZIATIVA VALIDA SOLO PER I PUNTI VENDITA ADERENTI Offerta disponibile fino ad esaurimento scorte. *Multipli inclusi (scontrino unico)

LA FEDELTÀ TI PREMIA SEMPRE

DALL'8 GIUGNO INIZIA A RACCOGLIERE I PUNTI ELETTRONICI
PER LE NUOVE E VANTAGGIOSE OPERAZIONI A PREMI



Prezzi, prodotti e finanziamenti validi dal 08/06/2021 al 21/06/2021. Fino ad esaurimento scorte e salvo errori e/o omissioni di stampa. Le foto sono solo rappresentative. I prezzi dei nostri prodotti elettrici o elettronici sono comprensivi dell'eco-contributo RAEE. La vendita è prevista per uso familiare, quindi le quantità a disposizione sono stimate sufficienti per tutti i clienti e per tutto il periodo di promozione. Eventuali limitazioni di acquisto saranno evidenziate all'interno del Punto vendita.

■ ARZACHENA
Viale Costa Smeralda, 27

BERCHIDDA
Via Rinascita

BONORVA
Via Aldo Moro

■ BUDONI
Via Nazionale

■ BUDONI
LOC. TANAUNELLA
Via Agamennone

■ CANNIGGIONE (OT)
Via Ischia
Tel. 0789 88111

■ FLUMINIMAGGIORE
Via Vitt. Emanuele, 475
Tel. 0781 580679

FLUMINIMAGGIORE
Via Emilio Lussu, 5
Tel. 0781 581080

■ PALAU (OT)
Via Razzoli, 18
Tel. 0789 709890

■ PORTO SAN PAOLO (OT)
Viale Don Sturzo

SAMUGHEO
Via Kennedy, 71
Tel. 0783 649015

■ SANTA TERESA
DI GALLURA
Via Nazionale

■ SENORBI
Via Piemonte, 23

■ USSANA
Via Roma, 198/200/202

VALLEDORIA
Via Regina Elena, 2b

■ Aperto la domenica

